3

	   UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                               	   	Bình Phước, ngày 26 tháng 02 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 09 năm 2023 (từ ngày 27/02 đến ngày 03/3/2023)

[bookmark: _Hlk78010571]
[bookmark: _Hlk104532447][bookmark: _Hlk104532468]THỨ HAI (ngày 27/02)
SÁNG:
		Ban Giám đốc làm việc tại trụ sở.
CHIỀU:
1. 13 giờ 30; Đ/c Minh PGĐ Sở Dự kỷ niệm 68 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955 - 27/02/2023) do Sở Y tế tổ chức.
Địa điểm: tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh.
2. 14 giờ 00; Đ/c Thành PGĐ Sở Dự buổi làm việc của Bí thư Tỉnh ủy về công tác chuẩn bị nội dung làm việc với Bộ VH-TT&DL về công tác du lịch, xúc tiến du lịch, thể dục thể thao
Địa điểm: tại phòng họp B - Tỉnh ủy.
3. 14 giờ 00; Họp Chi bộ 3
Kính mời: Đ/c Huỳnh Văn Minh Phó Bí thư Thường trực Sở
Địa điểm: tại Hội trường Sở
THỨ BA (ngày 28/02)
SÁNG:
1. 08 giờ 00; Đ/c Võ Sá GĐ Sở họp Thường trực Tỉnh uỷ về thông qua chủ trương đầu tư dự án đầu tư cơ sở vật chất trường cao đẳng BP
Địa điểm: Phòng họp B – Tỉnh uỷ
2. 08 giờ 00; Đ/c Minh PGĐ Sở họp Hội đồng đấu giá quyền khai thác khoáng sản tỉnh để thông qua Kế hoạch đấu giá quyền khai thác khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường trên địa bàn tỉnh Bình Phước đối với hai mỏ đá làm vật liệu xây dựng thông thường đã được UBND tỉnh thuận chủ trương tổ chức đấu giá quyền khai thác khoáng sản tại Công văn số 1054/UBND-KT ngày 05/4/2021.
Địa điểm: tại phòng họp A, UBND tỉnh.
3. 08 giờ 30; Đ/c Thành PGĐ Sở Dự Hội nghị kết nối Ngân hàng - Doanh nghiệp nắm bắt các khó khăn, vướng mắc liên quan đến việc tiếp cận vốn vay ngân hàng để kịp thời xử lý, tháo gỡ
Địa điểm: tại Hội trường Ngân hàng nhà nước Chi nhánh Bình Phước.
4. 08 giờ 00; Đ/c Phông PCVP Sở họp Ban Biên tập trực tuyến đến cấp huyện: đánh giá kết quả hoạt động Cổng TTĐT tỉnh năm 2022, triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2023.
Địa điểm: Tại phòng họp G, UBND tỉnh
CHIỀU:
1. 14 giờ 00; Đ/c Võ Sá GĐ Sở và Đ/c Thành PGĐ Sở , Nghi TP.THQH, Duy Hải TP.ĐKKD dự hội nghị UBND tỉnh định kỳ tháng 02/2023, nội dung:
(i) Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội tháng 02 năm 2023;
(ii) Báo cáo nội dung Chương trình hợp tác giữa tỉnh Bình Phước và Thành phố Hồ Chí Minh và dự thảo Kế hoạch tổ chức Hội nghị tổng kết hợp tác phát triển kinh tế - xã hội giữa Thành phố Hồ Chí Minh với các tỉnh thuộc vùng Đông Nam bộ tại tỉnh Bình Phước;
(iii) Báo cáo kết quả thực hiện Chương trình công tác tháng 02/2023
Địa điểm: tại phòng họp G, UBND tỉnh.
2. 14 giờ 30; Đ/c Điện PP.ĐT họp Tổ giúp việc BCĐ 167 về thông qua phương án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất trên địa bàn huyện Hớn Quản (tiếp tục sử dụng) (391/GM-STC)
Địa điểm: Phòng họp Sở Tài chính
3. 16 giờ 30; Đ/c Võ Sá GĐ Sở và Đ/c Tài TP.ĐT họp thống nhất một số nội dung liên quan dự án cao tốc Thành phố Hồ Chí Minh - Thủ Dầu Một - Chơn Thành
Địa điểm: tại phòng họp G, UBND tỉnh.
THỨ TƯ (ngày 01/3)
SÁNG:
[bookmark: _Hlk96179215][bookmark: _Hlk117887192][bookmark: _Hlk126360444]1. 08 giờ 30; Đ/c Võ Sá GĐ Sở và Đ/c Tài TP.ĐT Dự trực tuyến Hội nghị công bố quyết định kiểm toán Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025
Địa điểm: tại phòng họp A, UBND tỉnh.
2. 08 giờ 30; Họp Chi bộ 2
Địa điểm: tại Phòng họp Sở
3. 09 giờ 00; Đ/c Nghi TP.THQH tham gia khảo sát thực địa khu đất quy hoạch cụm công nghiệp
Địa điểm: Tập trung tại UBND tỉnh lúc 09 giờ 00 để cùng đi.
[bookmark: _Hlk126360581][bookmark: _Hlk119132293]CHIỀU:
[bookmark: _Hlk123378164][bookmark: _Hlk113711771][bookmark: _Hlk112482672]1. 15 giờ 00; Đ/c Võ Sá GĐ Sở và Đ/c Tài TP.ĐT Làm việc với UBND tỉnh Bình Dương về dự án cao tốc Thành phố Hồ Chí Minh - Thủ Dầu Một - Chơn Thành (giao Sở GTVT phối hợp Sở KH&ĐT chuẩn bị nội dung).
Địa điểm: tại UBND tỉnh Bình Dương.
2. 14 giờ 00; Đ/c Minh PGĐ Sở và Đ/c Nam PP.ĐT họp thông qua quy trình đấu thầu tập trung
Địa điểm: tại phòng họp D, UBND tỉnh.
3. 13 giờ 30; Đ/c Thành PGĐ Sở Đi công tác Hà Nội làm việc với Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (đến hết ngày 03/3/2023).
THỨ NĂM (ngày 02/3)
[bookmark: _Hlk102238483][bookmark: _Hlk109455078]SÁNG:
[bookmark: _Hlk119760973][bookmark: _Hlk119763491]1. 08 giờ 30; Đ/c Tài TP.ĐT làm việc với Kiểm toán nhà nước chuyên ngành IV
Địa điểm: Phòng họp A, UBND tỉnh
2. 08 giờ 30; Đ/c Nam PP.ĐT họp thống nhất sử dụng nguồn vốn thực hiện Chương trình giảm 1.000 hộ nghèo DTTS trên địa bàn tỉnh năm 2023. (101/BDT-KHTH)
Địa điểm: Phòng họp Ban Dân tộc
CHIỀU:
1. Đ/c Võ Sá GĐ Sở và Đ/c Minh PGĐ Sở làm việc tại trụ sở
2. 14 giờ 00; Họp Chi bộ 1
[bookmark: _GoBack]	       Địa điểm: tại Phòng họp Sở
[bookmark: _Hlk123378707]THỨ SÁU (ngày 03/3)
SÁNG:
1. 08 giờ 30; Đ/c Tài TP.ĐT họp thống nhất phương án phê duyệt bồi thường, giải phóng mặt bằng và thanh quyết toán số tiền tạm ứng Ngân sách tỉnh cho Tập đoàn (12/TM-BQL)
Địa điểm: Ban Quản lý Khu kinh tế
CHIỀU:
1. 14 giờ 00; Đ/c Võ Sá GĐ Sở họp chuyên đề HĐND tỉnh khóa X
Địa điểm: tại Hội trường Tỉnh ủy.
2. 14 giờ 00; Đ/c Phông PCVP Sở tham gia Hội thảo Giải pháp
Hạ tầng CNTT và an toàn thông tin phục vụ Chuyển đổi số tỉnh Bình
Phước (02/TM-STTTT)
Địa điểm: Hội trường lầu 7 – Toà nhà Viettel Bình Phước
TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG